Designacién.

Atributos técnicos.

Anchura mm (b)

para No.

Altura mm (h)
Longitud mm (L)

Ficha técnica del producto
04.07.2024

Bandejas para el maletin de material

sintético

7313/7314

NUm. art.

83071030

GTIN 4018754222520

Modelo 7313

Bandeja para maletas de plastico No. f.transductor f.transductor

207 mm

7721;7722; 7723,
7728 1-20

70 mm

275 mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen
RAEE/Ley eléctrica
Arancel de aduanas nam.
Norma de embalaje

Peso

275

207

70

275

210

70

4.0425 dm3
83071030

0,077

0,000

0,000
4018754222520
POLAND
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
39239000

1

779
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Variantes.

Num. art. Artikelnr. (ERP) Designacién GTIN

Bandeja para maletas de plastico No.

f.transductor f.transductor 4018754222520

83071030 7313

Bandeja para maletas de plastico No.

f.transductor f.transductor 4018754222537

83071031 7314

Cédigo GTIN.

4 ‘01 8754“222520”
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